
Uchwała Nr 26/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr 48/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 23 czerwca 2021 r. z późn. zm. w sprawie wzorów 

dyplomów ukończenia studiów oraz świadectw wydawanych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 oraz art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.), Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2787 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku 

z przebiegiem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1791 z późn. zm.) oraz § 23 ust 1 pkt 17 i 34 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. 

z późn. zm.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uchwale Nr 48/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. z późn. zm w § 1 dodaje się ust. 3 i 4  

w brzmieniu: 

 „3. Zatwierdza wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach finansowanych ze środków Agencji 

Badań Medycznych: 

1) prowadzonych przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, stanowiący 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

2) prowadzonych przy współpracy z Politechniką Śląską, stanowiący załącznik  

nr 7 do niniejszej uchwały.” 

 

2. Załączniki Nr 6 i 7 do Uchwały Nr 48/2021 z dnia 2021 r. z późn. zm. otrzymują brzmienie 

określone w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 48/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. z późn. zm. nie ulegają 

zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały w zakresie kształcenia podyplomowego powierza się Prorektorowi  

ds. Studiów i Studentów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


